Republica de Honduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
PASAJES Y VIATICOS
MES DE JUNIO

02/07/2013 11:04:51

Gestion: 2013
r_ega_12_clagas

Pagina 1 de 3
I nstitucion: 0030 SECRETARI A DE DESPACHO PRESI DENCI AL
Gerencia Adminsitr 001 GERENCI A CENTRAL
Uni dad Ej ecut ora: 001 DESPACHO PRESI DENCI AL
\dmer o For mul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e
01149 01 00001 18,662.32 14-JUN-13 08019002282812 AGENCIA DE VIAJES SUN TRAVEL S.A. D
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (001 ) 18, 662. 32
Uni dad Ej ecutora: 015 PROG. DE VI VI ENDA Cl UDADANA Y CREDI TO SCLI DARI O
\Umer o Fornul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci o6n Nonbr e
01011 01 00001 1,390.63 03-JUN-13 1415-1960-00100 RIGOBERTO RODEZNO VILLEDA
0605-1953-00237 HECTOR WILLIAMS CARRASCO
0801-1988-00662 LUIS RENE BENAVIDES RIVERA
01013 01 00001 3,937.50 03-JUN-13 1807-1955-00497 FREDY DARIO MARTINEZ FUENTES
01069 01 00001 796.88 05-JUN-13 1807-1955-00497 FREDY DARIO MARTINEZ FUENTES
1401197400202 MARIA AQUILINA FLORES SANTOS
01072 01 00001 281.25 05-JUN-13 0801-1988-00662 LUIS RENE BENAVIDES RIVERA
01079 01 00001 281.25 06-JUN-13 0801-1979-08120 ROMMEL RODOLFO OCHOA BARAHONA
01147 01 00001 4,765.63 12-JUN-13 0605-1953-00237 HECTOR WILLIAMS CARRASCO
0801-1988-00662 LUIS RENE BENAVIDES RIVERA
01238 01 00001 875.00 14-JUN-13 0801-1963-05983 MARTHA JUDITH CHAVEZ HERNANDEZ
0801-1959-02187 JOSE LEONEL AVILA CERRITOS
01241 01 00001 6,562.50, 18-JUN-13 1807-1955-00497 FREDY DARIO MARTINEZ FUENTES
0801-1959-02187 JOSE LEONEL AVILA CERRITOS
0801-1963-05983 MARTHA JUDITH CHAVEZ HERNANDEZ
01263 01 00001 875.00 19-JUN-13 1807-1955-00497 FREDY DARIO MARTINEZ FUENTES
0801-1959-02187 JOSE LEONEL AVILA CERRITOS
01286 01 00001 875.00 20-JUN-13 1415-1960-00100 RIGOBERTO RODEZNO VILLEDA
0801-1959-02187 JOSE LEONEL AVILA CERRITOS
01289 01 00001 2,187.50, 20-JUN-13 1807-1955-00497 FREDY DARIO MARTINEZ FUENTES
01295 01 00001 1,156.26 25-JUN-13 0605-1953-00237 HECTOR WILLIAMS CARRASCO
0801-1963-05983 MARTHA JUDITH CHAVEZ HERNANDEZ
1519-1972-00422 CONCEPCION DE JESUS ACOSTA SANTOS
01296 01 00001 562.50 25-JUN-13 0801-1963-05983 MARTHA JUDITH CHAVEZ HERNANDEZ
1807-1955-00497 FREDY DARIO MARTINEZ FUENTES
01316 01 00001 875.01 26-JUN-13 0605-1953-00237 HECTOR WILLIAMS CARRASCO
1401197400202 MARIA AQUILINA FLORES SANTOS
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (015 ) 25,421.91

Uni dad Ej ecut ora:

035 UNI DAD TECNI CA DE SEGURI DAD ALI MENTARI A Y NUTRI C

Benefici ari os

\amer o Formul ari| Total Af ect ado Fecha
I dentificacion Norbr e

00538 01 00001 3,559.31 06-JUN-13 0801-1978-05543 SUSAN GIANNINA LOPEZ MENDOZA
01049 01 00001 19,668.73 03-JUN-13 0801195201079 MARIANO JIMENEZ TALAVERA
01071 01 00001 6,287.50 05-JUN-13 0501-1949-01025 ROBERTO CACERES FERNANDEZ
01148 01 00001 11,187.50 12-JUN-13 1503-1977-00138 SINDY MICHELL CERNA SANTOS
01151 01 00001 1,796.88 13-JUN-13 0801-1953-00867 MARIO ROLANDO SUAZO MORAZAN
01239 01 00001 2,265.08 18-JUN-13 0801195201079 MARIANO JIMENEZ TALAVERA
01291 01 00001 2,996.88 21-JUN-13 0801-1976-09292 DAVID RICARDO DIAZ OSEGUERA
01293 01 00001 2,592.500 25-JUN-13 0801-1953-00867 MARIO ROLANDO SUAZO MORAZAN
01312 01 00001 5,137.50 25-JUN-13 0501-1949-01025 ROBERTO CACERES FERNANDEZ
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I nstitucion: 0030 SECRETARI A DE DESPACHO PRESI DENCI AL
Gerencia Adminsitr 001 GERENCI A CENTRAL
Uni dad Ej ecut ora: 035 UNI DAD TECNI CA DE SEGURI DAD ALI MENTARI A Y NUTRI C
\dmer o For mul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e
01325 01 00001 9,510.600 27-JUN-13 0801-1976-09292 DAVID RICARDO DIAZ OSEGUERA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA ( 035 ) 65, 002. 48
Uni dad Ej ecutora: 041 ONADI CI
\Umer o Fornul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci o6n Nonbr e
00952 01 00001 7,309.66/ 14-JUN-13 08019002282812 AGENCIA DE VIAJES SUN TRAVEL S.A. D
01127 01 00001 311.000 11-JUN-13 1516-1961-00133 ANDRES MAXIMINO MENOCAL MEDINA
01279 01 00001 6,703.13 19-JUN-13 1516-1961-00133 ANDRES MAXIMINO MENOCAL MEDINA
01280 01 00001 5,687.50 19-JUN-13 0801-1975-20797 DOUGLAS ANTONIO PORTILLO MIRANDA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (041 ) 20,011.29
Uni dad Ej ecut or a: 047 PROVI VI ENDA
\Umer o Fornul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e
01075 01 00001 1,828.13 06-JUN-13 0401-1988-00467 RUDY WILFREDO PINEDA CARDENAS
01076 01 00001 775.000 06-JUN-13 1306-1953-00082 PABLO MORALES CRUZ
01077 01 00001 812.50 06-JUN-13 0801-1976-11054 JOSE DE JESUS RAMIREZ COLINDRES
01141 01 00001 3,734.38 12-JUN-13 0801-1976-11054 JOSE DE JESUS RAMIREZ COLINDRES
01142 01 00001 1,796.88 12-JUN-13 0801-1976-11054 JOSE DE JESUS RAMIREZ COLINDRES
01154 01 00001 2,436.25 13-JUN-13 0401-1988-00467 RUDY WILFREDO PINEDA CARDENAS
01157 01 00001 1,926.88 13-JUN-13 0401-1988-00467 RUDY WILFREDO PINEDA CARDENAS
01292 01 00001 26,734.38 21-JUN-13 0801-1979-04216 ROBERTO JOSE FONSECA AMADOR
0801-1946-02164 GERMAN HUGO LEZAMA CASTELLANOS
0801-1982-01168 ARTURO CELEDON MORALES OYUELA
01318 01 00001 10,156.25 26-JUN-13 0401-1988-00467 RUDY WILFREDO PINEDA CARDENAS
01330 01 00001 600.000 28-JUN-13 0401-1988-00467 RUDY WILFREDO PINEDA CARDENAS
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (047 ) 50, 800. 65
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA (001 ) 179, 898. 65
Cerencia Adnminsitr 008 UNI DAD ADM NI STRADORA DE PROYECTGCS ( UAP)
Uni dad Ej ecut ora: 037 PROTECCI ON SOCI AL - APOYO AL PROGRAMA BONO DI EZ
\Gmero Formul ari| Total Afectado Fecha Benefici ari os
I dentificacién Nonbr e
00424 01 00001 6,800.000 24-JUN-13 0801-1970-00238 KARLA YANETH RAUDALES FIALLOS
00425 01 00001 6,937.50 24-JUN-13 0801-1970-00238 KARLA YANETH RAUDALES FIALLOS
00426 01 00001 2,531.25 24-JUN-13 1501-1989-00253 ALEJANDRA MARIA RIVERA RUBI
00427 01 00001 3,234.38 24-JUN-13 1505-1984-00783 DIAMANTINA ESCOBAR ESCOBAR
00428 01 00001 2,531.25 24-JUN-13 1206-1961-00042 SANTOS FELICIANO MENDOZA
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (037 ) 22,034.38

Uni dad Ej ecutora: 046 PROGRAMA DE EDUC. PRI MARI A E | NTEGRACI ON TECNCOLC
\Unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificacién Nonbr e

00395 01 00001 2,531.25 04-JUN-13 0801-1969-10852 JULIO ALBERTO CERRATO DURON
00396 01 00001 3,796.25 04-JUN-13 0801-1977-04884 FERNANDO ANTONIO EUCEDA GARCIA
00397 01 00001 2,531.25 04-JUN-13 0801-1973-02893 DAVID BERNARDINO GONZALEZ CERRATO
00411 01 00001 937.50 12-JUN-13 0801-1989-08728 ANA MARIA DALA RAMIREZ
00412 01 00001 359.38 12-JUN-13 1811-1969-00157 FREDY ROLANDO GAMEZ RAMOS

18, 561. 90
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I nstitucion: 0030 SECRETARI A DE DESPACHO PRESI DENCI AL
CGerencia Adninsitr 008 UNI DAD ADM NI STRADORA DE PROYECTOCS ( UAP)
Uni dad Ej ecut ora: 046 PROGRAVA DE EDUC. PRI MARI A E | NTEGRACI ON TECNCLC
\Unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiari os
I dentificacién Nonbr e
00413 01 00001 3,234.38 12-JUN-13 0801-1981-00266 ELIAS JACOBO CASTILLO CHAVEZ
00414 01 00001 3,234.38 12-JUN-13 0801-1977-04884 FERNANDO ANTONIO EUCEDA GARCIA
00429 01 00001 359.38 24-JUN-13 0801-1981-00266 ELIAS JACOBO CASTILLO CHAVEZ
00436 01 00001 937.50 26-JUN-13 0801-1989-08728 ANA MARIA DALA RAMIREZ
00437 01 00001 359.38 26-JUN-13 0501-1984-10564 JUAN CARLOS UCLES MARMOL
00438 01 00001 281.25 26-JUN-13 0801-1990-09242 OSCAR ANTONIO HERNANDEZ ANDINO
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (046 ) 18, 561. 90
Uni dad Ej ecutora: 050 PROTECCI ON SOCI AL PARA NI NOS Y JOVENES
\tnero Fornul ari| Total Afectado Fecha Beneficiari os
I dentificacién Nonbr e
00393 01 00001 113,392.10 17-JUN-13 08019002282812 AGENCIA DE VIAJES SUN TRAVEL S.A. D
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (050 ) 113,392.10
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 008 ) 153, 988. 38
TOTAL | NSTI TUCI ON ( 0030 333, 887.03




